Elbląg, dnia  14.03.2013r.

Komunikat hydrologiczny z dnia  14.03.2013r. 
godz. 7.00, sporządzony na  podstawie danych: IM i GW Państwowy Instytut Badawczy Oddział Morski w Gdyni Stacja Hydrologiczno - Meteorologiczna w Elblągu, 

	Teren
	Wodowskaz
	13.03.2013

stan

wody
	14.03.2013

stan

  wody  
	Dobowa zmienna

[cm]
	Stan

ostrzegawczy
	Stan 

alarmowy
	Do alarmu 

[cm]
	zalodzenie
	Grubość lodu 

	Rzeka 

Elbląg
	Kapitanat

Portu 
	492
	497
	5
	590
	610
	113
	100%
	5 cm

	Zalew Wiślany
	Nowe 

Batorowo
	493
	494
	1
	590
	630
	136
	Brak danych
	-

	Rzeka Nogat 
	Dolna 

Kępa
	488
	488
	0
	570
	590
	102
	100%
	Brak

danych

	Zalew Wiślany


	Nowa

 Pasłęka
	479
	483
	4
	590
	630
	147
	100%


	13 cm 

	
	Tolkmicko
	481
	486
	5
	590
	630
	144
	100%
	-

	Jezioro Drużno
	Żukowo*
	516
	517
	1
	570
	590
	73
	Brak

danych
	Brak

danych

	Rzeka 

Dzierzgoń
	Bągart*
	693
	694
	1
	790
	800
	106
	Brak

danych
	Brak

danych

	Rzeka Pasłęka
	Pierzchały*
	293
	296
	3
	570
	630
	334
	Brak

danych
	Brak

danych

	Rzeka

Szkarpawa


	Tujsk

woj. pomorskie
	486
	480
	-6
	570
	590
	110
	100%


	5 cm



	Rzeka

Święta


	Nowy Dwór Gdański

woj. pomorskie
	482
	488
	6
	556
	576
	88
	90%
	Brak

danych




*Dane z Monitora  IMGW  - BIP,  Ośrodek Systemu Hydrologii

Sporządził: Stanisław Sołowiej
